CHETL SESIONAL L
Cullms RECIONALS :]'- VAR
ﬂﬂﬂdﬂdaﬂﬁﬂﬂﬂﬂ‘ﬁﬂqvﬂuan:::

~2FEB. 1999 .

— e .
oA _.'r"- ==

QLAMEZ, Zii 5T
=ADAT I N eere.
COEZMOTHD Licoallg
AMETT Haom=om
_'Cﬂ*I"' C.E_"I"-" EE-.I—“"'E:.C'_"E ar
CICFTPET T Fra-csascg '
SEAATID Mrlrrein o
AEEIETL IL SDEZTTAGTS Oohbl Sovaril Cuesioos
....... CmriEE1s
LITTTT CIOFFARELLI,
LY I
DELITERATICNT N 3/[Z

Oggstto:L.R. 1.7.1996, n. 25, art. 13 — personale esterno alfamministrazione
assegnato alle strufture di direfta collaborazione con gli organi di govermno e di
direzione politica — Segreterie Tecniche degli Assessorati — assunzione a tempc:

determinato del dott. Ettore GOBBATO,




-

CGGGETTO: legge regionaie 1 luglio 1996, no 25, articole 13 - personale eﬁﬁiﬁn ,@i
: all’amministrazione assegnate alle strutture di diretta collaborazione conli=" %

orgam & governo e di direzione politica — Segreterie Tecniche degli
Asscssoratl — assunzione a tempo detcrminato del Dott, Fitore GOBBATO,

LA GIUNTA REGIONALE
SUPROPOSTA dell” Assessore alle Risorse e Sistemi;
VISTO il vigente €.C.N.L. del comparto Regiani — entj Jocali;

VISTO 'art.13 delia legge regionale 1 luglio 1996, n. 25 riguardante e strture di diretta
eollaborazione con gh organi di governo e di direzione politica;

PRESO ATTO della deliberazione della Giunta regionale n 2876 del 25.6.1998
concernente: “L.R. 1.7.19%¢, n, 25 — Costituzione dei Dipartimenti, delle aree e delle strutture di
diretta cotlaborazione alla funzione di direzione politica” con la quale sono state istituite le
Segreterie Tecniche degli Assessorati,

PRESQ ATTO della deliberazione della Giunta regionale n. 5991 del 10.11.19598
concernente: “Determenazioni sul trattamento economicn e giurdico del personale delle Scareterie
Tecmche deghl Assessoratl™;

PRES0Q ATTO della deliberazions della Giunta regionale n.7321 del 15121098
concernente. Integrazioni alla deliberazione della Giunta regionale n. 5991 del 10.11.1998
concernents: Determinaziom sul traftamends econamico € giuridico del personale delle Segreterie
Tecniche degli Assessorats™, ot

VISTA la nota prot. n. 74/Segret. del 13.1.1999 con la quale 1" Assessore Utilizzo, Tutela ¢
Valorizzazione delle Risorse Ambientali propone la nomina del Dott. Ettore GOBBATO (quale
csperto della Segreteria Tecnica dell’ Assessorato Utilizzo, Tutela ¢ Valorizzazione delle Rigorse
Ambientali;

VISTO il curriculurn del Dott. Ettore GOBBATQ, nato a Milana il 23 mageglo 1951, in
possesso della Laurea in Filosofta, allegato alla presente deliberazione;

. CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 13 della L.R. n. 25/96, la durata de} contratio ¢ di un
anno, rinnovabile annualmente, a decorrere dalla data di stipula deilo stesso;

ACCERTATO che & possibile far fronte alla spesa annuale che il contratto comporta {spesa
Cannuale £ 70.000.000) soManto per quatiro mesi non essendo disponibile {'intera somma sul
- competente capitolo 14113 del bilancio di previsione 1999,

RITENUTQ, per quanto sopra rappresentato, di procedere comungue all’assunzione con
contratto a tempa determinato del Dott. Ettore GORBATO per 1a durata di quattro mesi ¢ che con
successiva deliberazione deila Giunta regionale st provvedera alla stipula di un nuove contratto fino
alla concorrenza dell’annualitd prevista dal gis citato art. 13 della LR, n. 25/96 ove i bilancio dj
previsione per I'esercizio finanziarfe 1999 e successivi presentera la necessaria disponibilita;

Py
R N s

3

PRECISATO the all’atto dell’assunzione, il personale designato sard inquaﬁfrf;itﬁ’: ﬁéii‘a

I

qualifica VII, corrispondente ai requisiti del ttolo di studio e allo stesso sard co_'lri;ispc_lsm-"_i']

iy
(S

L



T

GIZWYT NOISsH

traltamente economico equipollente al personale regionale ai sensi del comma 5 de!I’%rﬂ_E:q
L.R.n 25 del 1996; S

VISTA la deliberazione i Giunta n 6380 del 30 luglio 1996, relativa alle deleghe conforite
dalla Giunta Regionale all'Assessore alle Risorse e Sistemi ed 21 Diri genti dei Setori -
dell’ Assessorato medesimo;

RITENUTQO, conformemente alla deliberazione della Gunta regionale n. 6380 del 1994, di
delegare i Dirigente di Settore Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane alla stipulazione del
contratic di assunzione a tempo determinato conseguente al presente atto,

BATO ATTO che la spesa del contratio per la durata di quattro mesi € stata detcimninata in
complessive lire 23.000.000 rientra sul finanziamento del caprtolo 14113 def Bilancio di previsione
della Regione Lazio per I"esercizio 1999 che presenta la necessaria disponibilita;

VISTA lalegue n. 127/97,
all unanimita
DELIBERA
- Di confermare quanto rappresentato nelle premesse.

- Diauforizzare assunzione con contratto a tempo determinato, ai sensi dell’art. 13 della LR, I,
25/96, per lassegnazione alla Segreteria Tecnica dell” Assessorato Utilizzo, Tutcla e
Valorizzazione delle Risorse Ambientali, del Dott. Fttore GOBBATO per la durata di guatiro
mesi & decorrere dalla data di stipula e che con suceessiva deliberazione delly Giunta regionale
s1 provvedera alla stipula df un nuova contratta fino alla concorrenza dell’ annualita previsia dal
gia citato art, 13 detla LR, n. 25/96 ove il bilancio di previsione per I'esercizio finanziario 1999
€ successivi presenterd la necessaria disponibiliri;

- di dare atto che Vincartico cessa, senza preavvisa, qualora si verifichi la cessazione del titolarc
della struttura cui sono assegnati;

- Dn dare atto che I'assunzione sara regolata da apposito contratto, stipuiato dal Dirigente dei

Settore (Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane ai sensi della D.G.R. n, (3B0/96, nel rispetto

- di quanto previsto dalle vigenti disposizioni in materia, dal C.C.N.L. del Comparto Regioni —

Autonomie Locali & previo accertamento della documentazione di rito comprovante | requisiti
per detta assunzione;

= di autorizzare [a spesa che il contratto comporta per la durata di quatira mesi dt lire 23.000.000

che gravera sul capitalo 14113 dell esercizio Finanziario 1999;
- di provvedere all’ impegno della somma di £ 23.000.000 in sede dj stipida del contratto.

Il presente provvedimento non & soggetto a controllo ai sensi della Legge 127/97, Gy v

ak

SSIDENTE ( Fllo PETRG BADALCH

g}
5
et

il

1L SEGRETARIO : Fio Dol Saveno GUCCIONE
I

:
T




